•
微型系列• sy.切工具.
该工具减少了头部的尺寸，尖角形状.可以达flJ难以
触及的区域.
本款剪钳还可配备在切翻中防止余科飞溅的安全兴〈
订购代码TR 20~ A)
有防静电孚柄类型{订购代码TR 20M 0) •
钢厚度一- 2.0 mm 剪钳长度- 134 mm
3.0 。.80 20
微型系3月IJ. sy.切工具.
该工兵有着尖锐的刀刃，是电子行业中粉纬l作业的难
遐想工具，可以达到难以触及的区域.
本款剪钳还可配备在切割中防止余料飞激的安全失〈
订购代码，TR 25P A)
有防静电孚柄主题型〈订购代码TR 25P D) •
锅厚度一- 2.5mm 工具长度-135m
3.5 1.02 18
中型系列. 主F切工具. 最常用的剪切工具之一.
7位款剪钳还可配备在切都l中防止余料飞溅的安全兴〈
订购代码TR 30 的
有防静电孚柄类型〈订购代码TR 30 的 .
钢厚度一-3.0mm 工具长度一一 138mm.
5.5 1.30 16
中型系列. 平切工具. 给常用的剪切工具之一.
本款剪钳还可配备在切割中防止余料飞溅的安全央〈
订购代码TR 25 的
有防ìYÞ电孚柄类型〈订购代码TR 25 0) •
钢厚度一- 2.51l1D 工具妖度一- 138mm
5.0 1.30 16
q.gg系列. 斜切工具.
此工具的刀片做了特殊处理， 适合切割铁质材料.
木款草草钳还可配备在切如j中防止余料飞溅的安企央〈
订购代码TR-58 A)
有防静电手柄类型〈订购代同TR 58 0) •
钢厚度一- 3.0mm 工具长TJf.- 137mm
9. 5
co ...
10 21。
8
18
5
13.5 21。
8
6
13.5
21。
8
13.5
代理进口意大利皮尔杰克剪钳http://www.testeb.com/gongju/piergiacomi/gangsiqian.html 深圳市格信达科技 18823303057 QQ：2104028976
Administrator
联系方式
大~系列. 强力平切工具.
2位款]llf钳还可配备在切i!iIJt护防止余料飞溅的安全兴〈
订购代码TR 5000R A)
有防静电孚柄主运型。T购代码TR 5000R 0) •
钢厚度- 5.0mm 工具长度一- 138mm
8.0 2.0 12
大型系列. 强力平i7J工具.
该工具有着十分尖锐的刀刃 ， 可以达到难以触及的区
域.
本款J)lf钳还可自己备在切割"~I防止余料飞溅的安全兴〈
订购代码TR 5000PR A)
有防静咆孚柄主运组〈订购代码TR 5000 PR 肘。
钢厚度-一- 5.0mm 工具长度一- 138mm。
5.0 1.60
大型系列. 强力斜切工具.
用予切割非?在耐腔的材料.
14
本款剪钳还可配各在切割中防止余料飞溅的安金夹〈
订购代码TRR 58 A)
有防静电手柄类型〈订购代码TRR 58 0) •
钢厚度-- 3.0mm 工具长度一- 160 mm
15.0 2.59 10
大型系列. EEt力~f切工具。
i友款刀片进行了特殊鸽处理，非常适合切割~困元件
•
有防御电孚柄类型〈订购代码TTR 5500 D).
钢焊淡一- 5.5rnID 工具长度一- 155mm
2.59 10 2.05 12 0.7 21
中~系列. 究奖消治平切工具.
I I I 特别设i"1用于切割距离袋面1. 5酬的元件线.
有防御，电孚柄类型〈订购代码TR 30 15 的.
钢瘁，皮一- 3.0mm 工具长度一- 138mm.
8
c:::> -
13
13
16
16
<"":>
~
21。
芒「
21。
6
;1'
11
代理进口意大利皮尔杰克剪钳http://www.testeb.com/gongju/piergiacomi/gangsiqian.html 深圳市格信达科技 18823303057 QQ：2104028976